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NO. คํานํา ชื่อ นามสกุล แผนก หมายเหตุ

1 วาง

2

3 นาย บุญยืน วงษดียิ่ง Generate A

4 น.ส. สมศรี คาํเงิน ถังอัด B

5 นาย เสกสิทธ์ิ ปนปาน ตัด B

6

7 นาย สมบูรณ สุศรี จัดสง

8 นาย อนันต อําไพจิตร คลังสินคา

9 นาย ภวรัชต ขอนแกน ผลติ

10 วาง

11

12 น.ส. สุภาภรณ  พั่วคูขาม ตัด A

13 วาง

14 นาย พงษศกร คาํกองแกว วิศวกรรม

15 วาง

16

17

18 น.ส. ศุธิษา วรเลิศ ถังอัด A

19

20 วาง

21 วาง

22

23 วาง

24 น.ส. นันทพร เรือนทอง วางแผน

25 วาง

26

27 วาง

28 นาย จรัญ แซลิ้ม เจียร A

29 นาย วิชิต ทวนกระโทก จัดสง

30

รายช่ือผูขอใชบริการตูล็อคเกอร
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31 วาง

32

33 วาง

34

35

36 วาง

37

38 นาย สมคดิ มอญศิลา ประกบ-ลายผา

39 นาย นันทพล ธรรมประกอบ ผลิต

40

41 วาง

42

43 วาง

44 นาย Moe oo โมอู เจียร B

45 วาง

46 นาย พีระวิทย สมนาม ตดั A

47 นาย อาทิตย สืบพันธโกย ดัดโคง A

48

49 วาง

50

51

52 วาง

53 นาย สุรเวศม นวลศรี เจียร A

54 น.ส. เสาวลักษณ ทาผา CERAMIC FRIT

55 น.ส. ภัคนันท จิรานุรักษวงศ เทมเปอร DAY

56

57 นาย เดชดํารงค วงษบุญงาม ผลิต

58 นาย วินัย เปยวเฉียน ผลิต

59 วาง

60

61 วาง
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62 วาง

63 วาง

64

65 วาง

66 วาง

67 นาย วีรกร อําไพจิต จัดสง

68 วาง

69

70

71 วาง

72 วาง

73 นาย พิสิทธิ์ ถิ่นวงทวม เจียร B

74 นาย อนุศักดิ์ หาวะโคตร จัดสง

75 นาย สรายุทธ ลาภหิรัญศริิ จัดสง

76 น.ส. รัญชิดา ตาละลักษณ ประกันคุณภาพ

77 น.ส. วิลัย มีบุญ เทมเปอร DAY

78

79

80 นาย ภทรดนยั เชื้อตาออน เทมเหอร Day

81

82

83 พมา ZAW WIN TUN ซอรวินตุน ตัด B

84

85 น.ส. ปณัชสร แกวคงคา ถังอัด A

86 นาย อดินันต คนชม จัดสง

87 วาง

88

89

90

91 นาย เลก็ บุญเทียม เจียร A

92
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93 นาย วีรกร สุพรม ผลิต

94 วาง

95 วาง

96 น.ส. กมลณิชา ทองมณโท ประกบ-ตัดฟลม

97

98

99

100 นาย ประไพ ศรีนวล ถังอัด B

101 นาง กรรณิการ ทองแฉลม ประกบ-ลายผา

102

103

104 นาย เอกอนันต กุศล Spare Team A

105 น.ส. ศิริพร พุทธา ประกบ-ตัดฟลม

106

107 น.ส. สุพจน เปลี่ยวปลอด วางแผน

108

109

110 น.ส. สุภาภรณ รอบจังหวัด Packing

111

112 นาย วิชัย เอื้อเฟอ ประกันคุณภาพ

113 วาง

114

115

116

117 วาง

118

119 วาง

120 นาย นพพร นวลขาว ประกบ-อัด A

121

122

123 น.ส. กัลยา ทองผาไฉไล Special  Laminated
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124

125 วาง

126

127 วาง

128 วาง

129

130 วาง

131 วาง

132

133

134 นาย อภิธาร กมลชัยรัช ดัดโคง D

135

136 วาง

137 นาย สลักใจ แพงศรี ผลิต

138 น.ส. สุธาทิพย งามดี Generate A

139

140

141 นาย นราธิป เผือกประพันธ เจียร B

142

143 วาง

144 วาง

145 วาง

146 วาง

147

148 วาง

149 นาย จิรวัฒน นอยจีน คลังสินคา

150 น.ส. สุพัตรา แกวขาว สกรีน

151

152

153

154
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155

156

157

158 นาย ธัญพิสิษฐ ตนัสิริ ตัด A

159 นาย ประพันธศักดิ์ เพ็ชรทอง เจียร B

160

161

162 นาย ประวิทย หอมเจริญ ตัด B

163

164 วาง

165 วาง

166 น.ส. ณิชาภัทร เพ็งกลัด Generate B

167 นาย สมศักดิ์ นาคทองดี ตัด D

168

169 นาย ชํานิ เพชรหัตถ จัดสง

170

171 วาง

172 นาย วิชาญ แสนเปา ดัดโคง A

173 วาง

174 นาย ธีระศักดิ์ พราหมเกษม เจาะบาก B

175 นาย อานนท สามพวงบุญ จัดสง

176 นาย ชาตรี บุษราคัมกุล ผลิต

177 นาย สุรเดช คุมเนตร ประกันคุณภาพ

178

179 วาง

180

181 นาย สุรศักดิ์ แตงเติมผล CNC B ไมมีกุญแจ

182 นาย ณัฏฐวี ศรีสมบัติ เจียร A

183

184

185 น.ส. ศศกิานต วัฒนะไพรูณ Generate B
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186 นาย ชาญชิต หมอยา ตัด A

187

188 นาย พิเชษฐ หลารอง คลังสนิคา

189 นาย ดอน ชาวขาวไร จัดสง

190 นาย ปรีชา ชาฎา ประกบ-ลายผา

191

192 วาง

193

194 วาง

195

196

197 น.ส. จุรีรัตน แซลิ้ม ประกบ-ตัดฟลม

198 วาง

199 วาง

200 นาย พีรพัฒน สระทองออด เจียร B

201 นาย ปรีชาพล ปติสกุลโชค วิศวกรรม

202

203

204 น.ส. วิลาสินี นาวงษ ถังอัด B

205

206 นาย พงศกร มีพะเนียด ประกบ-อัด C

207 นาย นักรบ ดอกไมจีน ผลิต

208 นาย ศิริพงษ สินอยู CNC B

209 นาย เรืองฤทธิ์ บุตรชาง Generate A

210 วาง

211 น.ส. อรกัญญา หวยหงษทอง วางแผน

212 นาย สุริยา เอกมนสิการ เจียร B

213 วาง

214 วาง

215

216

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว



update: 09/07/2024

รายช่ือผูขอใชบริการตูล็อคเกอร

217

218 นาย จิรศักดิ์ รอดสอาด Spare Team A

219 นาย สิทธิพล ตาละลักษณ ประกบ-ลายผา

220 นาย อนันตชัย ตอมยิ้ม

221 นางสาว สุจิน พรหมทอง Generate B

222

223 นาย ประเสริฐศักดิ์ หมูเลยีะ เทมเปอร B

224 พมา THAN ZAW OO ตาลซอออู จัดสง

225 นาย อิทธิพล สังขพูน เจียร A

226 น.ส. กิตติวรรณ นิยมพงษ คลังสินคา

227

228

229 น.ส. เบญจพร สีดา เทมเปอร DAY

230 น.ส. กนกวรรณ ภิรมยทอง Spare Team A

231 น.ส. ตรีธารทิพย รื่นนุสาร ประกบ-ลายผา

232 นาย พีรพัฒน โคไพบูลย ถังอัด A

233

234 นาย อัษฎา อินทรีย Spare Team A

235

236 น.ส. สายสุณี สุขพัฒน พิกเซล

237

238 นาย ปริวรรต พรหมณี ตัด B

239

240 น.ส. พิมพวลัญช คาํกองแกว Generate B

241 วาง

242 นาย ศิริชัย แสงขํา CNC A

243

244 นาย ศักด์ิศิริ ทองพิมาย

245

246 นาย วันชนะ ประทวน BRG (กันกระสุน)

247 นาย อัครพนธ แสงคา ถังอัด B
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248

249

250 น.ส. วรรณดี เทียนทอง เจียร B

251

252

253 นาย อดิภา บัวทอง พนทรายและเคลือบผิว

254 นาย ชัยณรงค สอดศรี เจียร B

255 น.ส. วรลักษณ ทาผา ตัด B

256 นาย สมมาตร สินสมุทร เจาะบาก A

257

258 น.ส. อุทุมพร พ่ึงทรัพย Generate B

259

260

261

262 น.ส. ดวงเดือน แยมสรวล ประกบ-อัด B

263 นาย ปฐมพร ทองทามา Spare Team A

264 นาย ชาญยุทธ ศรีงาม เจาะบาก A

265

266 น.ส. มณิสรา แซโก เทมเปอร DAY

267 น.ส. กัญญารัตน ไมหวั่น เจียร A

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278
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279

280

281

282

283 นาย เจษฎา บุตตะ เจียร A

284 วาง

285 นาย ภาสกร อินทรีย เจียร A

286

287 พมา Than zaw oo Than zaw ooธานซออู ถังอัด A

288

289

290

291

292

293

294

295

296 พมา Ye Ko Ko Oo เย โก โก อู เจาะบาก B

297

298

299 นาย ปยะ นามเตี้ยะ คลังสินคา

300 น.ส. สุชาดา สอดศรี พิกเซล

301

302 นาย ฉัตรชัย  เตี้ยเนตร Spare Team A

303

304 นาย ชนะกร บัวงาม Spare Team A

305

306

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว

งดใชช่ัวคราว


